

ش مجوز: ۴۷۵/ک/ش ۹۴/۱۰/۱۲

صاحب امتیاز: بسیج دانشجویی علوم پزشکی

مدیرمسئول: محمدصادق ابراهیم زاده

سردبیر: زهرا مجیدی

هیئت تحریریه: سجادصدری-معصومه میرنژاد

امیرعباس شهسواری-مهدی نظام دوست

محمد ابویسانی

رای خود را به شخصی که دارای بصیرت در امر دین و دنیا و منزه از گرایش به غرب و شرق و مکتب های انحرافی و دارای دید سیاسی است بدهید

امام خمینی ره

صحیفه نور جلد ۱۵ صفحه ۱۶۳



دریافت نسخه پی دی اف نشریه از طریق کانال تلگرامی telegram.me/diplomatnistam



*اولویت برنامه اصلاح طلبان در مجلس آتی

رفع حصر کروی و موسوی است.

*شعار اصلاح طلبان تعبیری سیاسی دارد، من

در تلویزیون هم گفته ام شاید معنایش حصر باشد



*میخواهیم مجلسی شکل گیرد که از وزیران

دولت سوال نکرده و استیضاح نکنند!

*وظیفه ماست که در مجلس مساله حصر را حل کنیم. این

مسئله باید حل شود. خدمات آقایان موسوی و کروی بر هیچ

کس پوشیده نیست!!



با وجود شورای نگهبان، حق رای مردم از بین می رود؟

یکی از اصول مهم نظام ج ۱۱ تاکید بر اسلامیت نظام می باشد که از اصول مهم قانون اساسی، و مردمی می باشد که با رای بالایی آن را خواستارند، که یک معنای آن ممنوعیت تصویب هرگونه قوانین مغایر با اسلامیت نظام می باشد که برای جلوگیری از چنین کاری نیز شورایی به نام شورای نگهبان قانون اساسی در این قانون پیش بینی و قانون آن به تایید خبرگان و مردم رسیده است.

با توجه به این مسئله وجود شورای نگهبان در واقع گامی در راستای خواست و نظر مردم مبنی بر لزوم حفظ اسلامیت نظام است، به عبارت دیگر حفظ اسلامیت نظام از طریق شورای نگهبان، رای و خواست جمهور مردم بوده است و به همین دلیل در صورتی که هر اقدامی در جهت حذف این شورا انجام گیرد مغایر با جمهوریت نظام خواهد بود نه وجود آن.

در هیچ جامعه ای انتخاب نمایندگان توسط مردم از ابتدا مطلق نمیباشد بلکه از همان ابتدا مشروط می باشد به اینکه قوانین مغایر اسلام تصویب نکنند (چنانکه از سوگند نمایندگان نیز برمیآید) و وجود شورای نگهبان تضمینی برای تحقق این خواست مردم می باشد و در واقع شورای نگهبان با توجه به نقشی که در محقق ساختن خواست مردم در تصویب قوانین موافق اسلام دارد تضمین کننده جمهوریت نظام نیز تلقی می گردد.

وجود نهاد ناظر، برای اینکه قوانین جدید از چهارچوب قوانین اساسی کشور تجاوز نکند، اصلی واضح و منطقی برای همه کشورهاست و در کشور های گوناگون، نهاد هایی با اسامی مختلف، این وظیفه را بر عهده دارند. از جمله دیوان عالی فدرال در آمریکا، دیوان عالی کشور در انگلیس، شورای قانون اساسی در فرانسه، دادگاه قانون اساسی فدرال در آلمان و ...

اولویت مردم چیست؟

« شما دوستان محترم نماینده ملت هستید که جز به اسلام بزرگ و عدالت الهی اسلامی فکر نمی کنند و انتخاب شما برای پیاده نمودن عدالت اسلامی که در طول سلطنت ظالمانه و غاصبانه رژیم شاهنشاهی از آن محروم بودند (می باشد) ... امید آن است که رسیدگی به حال مستضعفین و مستمندان کشور ... در راس برنامه ها قرار گیرد! »

آنچه در بالا از قول حضرت امام (ره) نقل شده است، به خوبی می تواند دامنه ی دغدغه های یک نماینده ی منتخب مجلس را مشخص نماید. تعیین حیطه ی فعالیت های نمایندگان مجلس به اسلام در همه ی ابعاد آن؛ خصوصاً تلاش برای رعایت عدالت در جامعه؛ و انحصار آن تا سطح "فکر کردن"، نشان از مطلق بودن نمایندگان -به معنای واقعی- برای اسلام و مردم -به عنوان جوامع اسلامی- و غیرمتعلق بودن به «جز اسلام» می باشد. اساساً فلسفه استقرار مجلس شورای اسلامی در نظام هم همین می باشد؛ مجلس با همفکری و درایتِ نمایندگان منتخب، قوانینی در جامعه وضع می کند تا عدالت در تمامی سطوح در جامعه محقق شود. قاعدتاً عدم اعتقاد به قانون و یا نداشتن التزام -فکری یا عملی- به آن، به معنای عدم تلاش برای برقراری عدالت یا در موارد جدی تر، تلاش برای عدم برقراری عدالت در جامعه می باشد. البته که تشخیص التزام به اسلام و نظام اسلامی برعهده ی شورای محترم نگهبان می باشد اما پس از اعمال قانون این شورا نیز با دقت در رفتار نامزدهای انتخاباتی و بررسی شعارها و الویت بندی برنامه های نامزدها یا ائتلاف ها، می توانیم میزان التزام نامزدهای محترم به قانون را به خوبی سنجش کنیم.

امید است که انشاءالله روزی برسد که دغدغه تمامی نامزدهای محترم مجلس شورای اسلامی، همان رسیدگی به حال مردمی باشد که آنان را در آن جایگاه منصوب کردند و واژگانی چون اشتغال، اقتصاد، احتکار و برنامه ریزی های مناسب برای آنان را بیشتر در تبلیغاتشان و الویات برنامه هایشان ببینیم نه پرداختن به مسائلی که نه تنها در حیطه ی اختیارات آنان و در چارچوب وظایفشان نمی باشد بلکه جزو مصالح جامعه می باشد و مصلحت جامعه ی اسلامی را تنها حاکم اسلامی بهتر می داند؛ همانطور که مصلحت حکومت را علی (ع) می داند و بس ...

شاخص

شاخص های یک کاندیدای اصلاح کدامند؟

شاخص چهارم (بصیرت و فهم اولویت ها)

نماینده باید دارای فهم و درک سیاسی باشد و مسائل کشور چه مسائل خارجی و توطئه های دشمنان و چه مسائل داخلی و نیازهای مردم را بشناسد و بصیرت کافی داشته باشد. یک نماینده باید بتواند اولویتهای کشور را تشخیص دهد. نامزدهای انتخاباتی نباید بدون رعایت اولویت ها، مسأله ای را مطرح کنند، شعاری بدهند و برای ملت و دولت مشکل درست کنند. (معصومه میرنژاد)

گفت و شنود

این قسمت (رفع حصر)

گفت: شنیدی چند وقت پیش یکی از سیاسیون گفته بوداولویت ما در مجلس رفع حصر خواهد بود؟ حالا رفع حصر چی هست؟ حصر که برداشته بشه ارزونی میشه؟

گفتم: نه عزیزم! حوادث ۸۸ رو که یادت هست. آشوب ها بلوا هاش رو که یادته؟ یادته شب قبل اعلام نتایج انتخابات خودشون رو پیروز قطعی!! اعلام کردن... همونایی که گفته بودن اگه ما انتخاب نشدیم بریزین تو خیابون ها!! همونایی که اسرائیل و آمریکا و انگلیس و همه دشمنای این سرزمین شده بودن حامی اونها و... و...

گفت: واقعا خجالت داره مطرح کردن همین بحثی (رفع حصر) حالا اینایی که گفتی، یعنی رفع حصر ارزونی میاره؟ اشتغال میاره؟ چی میشه؟..... (امیرعباس شهنساری)



کسانی را که انتخاب میکنید باید مسائل را تشخیص دهند، نه اینکه از افرادی باشند که اگر روس یا آمریکا یا قدرت دیگری تشری زد بترسند. باید بااستند و مقابله کنند صحیفه امام جلد ۱۸ ص ۲۷۶

روز نوشت:

دهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی هفتم اسفندماه امسال برای انتخاب ۲۹۰ نماینده ملت در ۲۰۷ حوزه انتخابیه برگزار خواهد شد. بنا بر اعلام ائتلاف اصولگرایان و اصلاح طلبان کشور، لیست های انتخاباتی دو جریان بزرگ در سراسر کشور در حال نهایی شدن است. با این حال دو گروه رسماً وارد فاز اجرایی تبلیغات شده اند و هرکدام سعی دارند تا با نشان دادن نقاط قوت خود و ضعف طرف مقابل سید رای خود را پر تر کنند، اما در این میان گاهی برخی بد اخلاقی های سیاسی نیز به چشم می خورد، بد اخلاقی هایی که در روزهای گذشته حتی صدای خود خاندیدا ها را نیز در آورده است.

گاهی این رفتار ها به حدی زیاد می شود که شورای نگهبان نیز به آن واکنش نشان می دهد و نسبت به رفتار داوطلبان هشدار داده و اعلام می کند ممکن است رد صلاحیت ها تا روز انتخابات نیز ادامه داشته باشد. برخی از اصول گرایان در اظهارات خود گفته اند، کسانی که رقبای خود را تخریب کنند اصول گرا نیستند.

اصولگرایان و خبرگان پنجم

یکی از بازیگران مهم فعالیت های سیاسی در کشور اصولگرایان هستند که در انتخابات مجلس خبرگان نیز همواره نقش کلیدی داشته اند. به نحوی می توان آنها را پیروز ادوار انتخابات مجلس خبرگان دانست. در این دوره از انتخابات نیز این جریان به جد در تلاش است تا برتری خود را در این مجلس حفظ نماید.

اوضاع خبرگان اصولگرا در انتخابات خبرگان پنجم نسبت به اصلاح طلبان را بهتر میتوان ارزیابی کرد. پایگاه اجتماعی قدرتمند اصولگرایان در حوزه های علمیه مهمترین قوتی است که در انتخابات مجلس خبرگان در اختیار دارند. همچنین حضور چهره های شاخصی همچون آیات عظام جنتی، یزدی، مصباح چه در تهران و چه در شهرستان ها همچون آیت الله علم الهدی و هاشمی شاهرودی از خراسان و آیت الله خاتمی از کرمان خیال اصولگرایان را تا حدودی نسبت به کرسی های سرخ رنگ خبرگان راحت کرده است. و آنان برخلاف اصلاح طلبان نیاز به چهره سازی در ایام انتخابات ندارند. نگرانی شیوخ اصولگرا بیشتر متوجه فضای این روزهای انتخابات و آینده پر حاشیه ایست که بعضی خواص به آن دامن خواهند زد. اصولگرایان نگران آنند که مجلس خبرگان در اختیار افراد و جریان هایی قرار گیرد که از آن به عنوان ابزاری برای تضعیف رهبری بهره برداری کنند.

نگرانی از وجود چهره های سیاسی با گرایش های غیرانقلابی و لیبرال مسلک از دغدغه های اصولگرایان است.

آنها معتقدند ساحت مجلس خبرگان بالاتر از آن است که به مناقشات و رقابت های جناحی و سیاسی آلوده گردد. لذا نگرانند اصلاح طلبان از این حربه در انتخابات بهره جسته و فضا را به سمت دوقطبی شدن ببرند که به طور حتم می تواند به تضعیف جایگاه مجلس خبرگان بیانجامد

(مهدی نظام دوست)

تیتیر خبر:

--عارف: دشمن از هرکس که حمایت کرد باید به او شک کرد.

وی در پاسخ به سوالی درباره حمایت رسانه های بیگانه همچون بی بی سی از اصلاح طلبان گفت: کی حرف های بی بی سی برای ما ملاک بوده است؟ آیا بی بی سی به دنبال خیر و صلاح کشور ماست؟

--فائزه هاشمی: هیچ دلیلی برای برائت از حمایت رسانه های انگلیسی از برخی فهرست های انتخاباتی نمی بینم!!!

او افزود: اعلام برائت از چه چیزی باید صورت گیرد؟! اینکه میگویند چهره بدی از رسانه های بیگانه وجود دارد را قبول ندارم!!!

--توکلی (نماینده مجلس): نبود یک اقتصاد دان در لیست اصلاح طلبان جای تعجب دارد.

وی در ادامه گفت: این تفکر که همه چیز در رابطه با آمریکا حل و فصل می شود باعث شده که اقتصاد و معیشت مردم به این حال ورور بیافتد

--آیت الله ممدوحی (عضو خبرگان رهبری):

مردم ایران خیانت های انگلیس و همدستانش را هیچ وقت فراموش نکرده و در انتخابات مجلس هم مردم به لیست های مورد حمایت انگلیس رای نخواهند داد

--حداد عادل: صدای پای مجلس ششم را از تبلیغات کاندیداها می شنویم.

او همچنین ادامه داد: اکنون این افرادی که شعار آرامش و اعتدال می دهند به جای توجه به مسائل ومشکلات مردم، به دنبال بیرون آوردن افرادی از حصر هستند که مخлан بزرگ امنیت و آرامش کشور محسوب میشوند

(منابع: خبری تحلیلی فتن-فارس- خبرفوری)



شهید بهشتی: انهایی که ولایت فقیه را قبول ندارند در هر مقامی که باشند سرنگون خواهند شد